



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

LH2022 ApS

c/o Lars Holtug, Nyhavn 31 A, 2., 1051 København K

CVR-nr. 33 95 12 21

Årsrapport

2020/21

This document has esignatur Agreement-ID: 7b258e88WMS246236349

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Lars Holtug
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	LH2022 ApS c/o Lars Holtug Nyhavn 31 A, 2. 1051 København K
	CVR-nr.: 33 95 12 21 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Holtug
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og gældsinstrumenter mv., at yde bistand og levere konsulent-ydelser samt virksomhed, som har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -604 t.kr. mod -603 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.276 t.kr. mod -1.263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-604.199	-603
Distributionsomkostninger	-9.092	-3
Administrationsomkostninger	-78.238	-81
Resultat før finansielle poster	-691.529	-687
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	491.119	540
Andre finansielle indtægter	3.995.286	572
Nedskrivning af finansielle aktiver	-670.483	-1.288
Øvrige finansielle omkostninger	-297.466	-400
Resultat før skat	2.826.927	-1.263
2 Skat af årets resultat	-550.726	0
Årets resultat	2.276.201	-1.263
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	2.219.701	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.263
Disponeret i alt	2.276.201	-1.263



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.982.138	6.370
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.982.138</u>	<u>6.370</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.982.138</u>	<u>6.370</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	101
	Andre tilgodehavender	96.107	98
	Tilgodehavender i alt	<u>96.107</u>	<u>199</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	19.027.837	16.845
	Værdipapirer i alt	<u>19.027.837</u>	<u>16.845</u>
	Likvide beholdninger	728.353	1.703
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.852.297</u>	<u>18.747</u>
	Aktiver i alt	<u>27.834.435</u>	<u>25.117</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	26.989.558	24.770
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	27.296.058	25.020
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.318	27
Selskabsskat	421.305	0
Anden gæld	87.754	70
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	538.377	97
Gældsforpligtelser i alt	538.377	97
Passiver i alt	27.834.435	25.117

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	24.769.857	0	25.019.857
Årets resultatdisponering	0	2.219.701	56.500	2.276.201
	250.000	26.989.558	56.500	27.296.058



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	550.726	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	550.726	0
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	7.512.701	5.458
Tilgang i årets løb	2.275.905	2.055
Afgang i årets løb	-484.150	0
Kostpris 30. juni 2021	9.304.456	7.513
Nedskrivninger 1. juli 2020	-1.142.954	-394
Årets nedskrivninger	-179.364	-749
Nedskrivninger 30. juni 2021	-1.322.318	-1.143
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	7.982.138	6.370
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. juni 2021	10.493.403	8.534.434
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.250.771	1.109.272
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

6. Eventualposter

Selskabet er oprindeligt stiftet i 2011 ved spaltning. Derfor hæfter selskabet solidarisk ved de øvrige modtagende selskaber, herunder Strandvejen 44 Finans ApS, for de forpligtelser som var til stede ved spaltningen.


